主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者：

國立雲林科技大學環境與安
全衛生工程系

發文日期：
中華民國112年11月24日

發文字號：
高科大工字第1124500669號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵稿海報.jpg

​敬邀貴單位參加「2024環境安全衛生工程研討會暨第21
屆環境保護與奈米科技學術研討會」，敬請協助廣為宣

傳並鼓勵師生踴躍投稿報名，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

「環境安全衛生工程研討會」自2015年起已辦理8屆，

「環境保護與奈米科技學術研討會」，至2004年起迄今

已邁入第21屆。此次聯合舉辦，期能提升本次會議相關

領域研究之廣度與深度，提供產官學研界討論溝通之平

台。

研討會日期：2024年5月16日及17日。

研討會地點：本校第一校區圖書資訊大樓六樓(地址：高

雄市楠梓區卓越路2號)。
徵稿論文主題：環境保護、永續發展與社會責任推動、

職業安全、環境與職業衛生、消防工程、奈米科技等議

題。

研討會投稿及報名資訊等請詳研討會網站：https://she.nk
ust.edu.tw/點選2024環境安全衛生工程研討會暨第21屆環

境保護與奈米科技學術研討會。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

80778高雄市三民區建工路415
號

承辦人
：
洪瓊珠
電話
：
07-6011000#32301
電子信箱
：
chiungchu@nkust.edu.tw

1120029472

總收文　112/11/24

第1頁，共2頁

正本：大仁科技大學環境與職業安全衛生系、中山醫學大學公共衛生學系、中原大學

奈米科技學位學程、中原大學環境工程學系、中國醫藥大學公共衛生學系、中

國醫藥大學職業安全與衛生學系、中華醫事科技大學環境與安全衛生工程系、

中臺科技大學環境與安全衛生工程系、弘光科技大學環境與安全衛生工程系、

弘光科技大學職業安全與防災所、東海大學環境科學與工程系、明志科技大學

環境與安全衛生工程系、高雄醫學大學公共衛生學系、高雄醫學大學生物醫學

暨環境生物學系、國立中山大學環境工程研究所、國立中央大學化學工程與材

料工程學系、國立中央大學環境工程研究所、國立中正大學生物醫學科學系、

國立中興大學材料科學與工程學系、國立中興大學微生物暨公共衛生學研究

所、國立中興大學環境工程學系、國立成功大學工業衛生學科暨環境醫學研究

所、國立成功大學公共衛生學科暨公共衛生研究所、國立成功大學材料科學及

工程學系、國立成功大學環境工程學系、國立成功大學環境醫學研究所、國立

宜蘭大學化學工程與材料工程學系、國立宜蘭大學環境工程學系、國立屏東科

技大學環境工程與科學系、國立高雄大學土木與環境工程學系、國立清華大學

分析與環境科學研究所、國立清華大學生醫工程與環境科學系、國立清華大學

環境科技博士學位學程、國立陽明交通大學公共衛生研究所、國立陽明交通大

學環境工程研究所、國立陽明交通大學環境與職業衛生研究所、國立雲林科技

大學環境與安全衛生工程系、國立臺北科技大學環境工程與管理研究所、國立

臺南大學生態暨環境資源學系、國立臺灣大學生物環境系統工程學系、國立臺

灣大學材料科學與工程學系、國立臺灣大學毒理學研究所、國立臺灣大學環境

工程研究所、國立臺灣大學環境與職業健康科學研究所、國立聯合大學環境與

安全衛生工程學系、崑山科技大學環境工程系、淡江大學水資源及環境工程學

系、逢甲大學環境工程與科學學系、朝陽科技大學環境工程與管理系、嘉藥學

校財團法人嘉南藥理大學環境工程與科學系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

環境資源管理系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學職業安全衛生系、臺北醫學

大學公共衛生學系、輔英科技大學環境工程與科學系、輔英科技大學職業安全

衛生系

副本： 112/11/24
10:58:08

第2頁，共2頁